本次上市流通数

量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 刘重阳 4,798,560 3.00% 4,798,560 0

2

联领信息技术（深圳）有限公

司

3,942,960 2.46% 3,942,960 0

3 夏勇强 3,270,720 2.04% 3,270,720 0

4 刘超文 3,205,200 2.00% 3,205,200 0

5

中科汇通（深圳）股权投资基

金有限公司

2,400,000 1.50% 2,400,000 0

6

中国－比利时直接股权投资

基金

2,400,000 1.50% 2,400,000 0

7 何中斐 1,872,000 1.17% 1,872,000 0

8 刘月明 1,373,760 0.86% 1,373,760 0

9 颜荣标 1,308,360 0.82% 1,308,360 0

10 王亚先 1,308,360 0.82% 1,308,360 0

11 吉安县中科嘉信投资中心 1,200,000 0.75% 1,200,000 0

12

北京华鼎新基石股权投资基

金（有限合伙）

1,200,000 0.75% 1,200,000 0

13 陈强 960,000 0.60% 960,000 0

14 左建中 935,640 0.58% 935,640 0

15 余跃明 739,200 0.46% 739,200 0

16 卢现友 739,200 0.46% 739,200 0

17 叶清东 739,200 0.46% 739,200 0

18 甘霖 600,000 0.38% 600,000 0

19 刘景麟 600,000 0.38% 600,000 0

20 徐明惠 600,000 0.38% 600,000 0

21 刘国栋 360,000 0.23% 360,000 0

22 杨景丹 316,800 0.20% 316,800 0

23 刁纪河 240,000 0.15% 240,000 0

24 陈琳琳 211,320 0.13% 211,320 0

25 谢志锐 200,400 0.13% 200,400 0

26

上海华喆投资管理合伙企业

（有限合伙）

168,000 0.11% 168,000 0

27 周志 168,000 0.11% 168,000 0

28 张羽 120,000 0.08% 120,000 0

29 朱卫祥 96,000 0.06% 96,000 0

30 陈建 48,000 0.03% 48,000 0

合计 36,121,680 22.58% 36,121,680 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 2,400,000 -2,400,000 0

2、其他境内法人持有股份 49,379,880 -8,910,960 40,468,920

3、境内自然人持有股份 68,220,120 -24,810,720 43,409,400

有限售条件的流通股份合计 120,000,000 -36,121,680 83,878,320

无限售条件的

流通股份

A股 40,000,000 36,121,680 76,121,680

无限售条件的流通股份合计 40,000,000 36,121,680 76,121,680

股份总额 160,000,000 0 160,000,000

八、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于深圳市新星轻合金材料股份有限公司首

次公开发行限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

深圳市新星轻合金材料股份有限公司董事会

2018年8月1日

证券代码：600460� � � � � � � � � � � � �股票简称：士兰微 编号：临2018-035

杭州士兰微电子股份有限公司

第六届董事会第二十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州士兰微电子股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第六届董事会第二十二次会议

于2018年7月30日以通讯的方式召开。 本次董事会已于2018年7月27日以电子邮件等方式通知全体

董事、监事、高级管理人员，并以电话或短信的方式确认。 会议应到董事11人，实到11人，公司监事、高

级管理人员列席了本次会议。 会议由董事长陈向东先生主持，符合《公司法》及《公司章程》等的有

关规定。 会议审议并通过了以下决议：

1、会议审议通过了《关于士兰集昕增资的议案》。

内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公告编号：临 2018-036。

表决结果：11票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

杭州士兰微电子股份有限公司